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5292 000

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

og coayn

Mokynka B UMNOTeKy

BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

2.72 m

15.4 m°

9.2 M’

37.8 M*

9/18

MNponoam

KBapTupsbl

na

2 kBapTas 2028 r.

na

https://rnd.move.ru/objects/9288607583

OTanen npopax, NK CCK

7(863)308-46-76

Mpuxo>kas

il

YXunas komHaTa
15,4

37,80

7.3 c/v
4.1

7

15,40
36,00

yn_ Anppen Bonodyia
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OnucaHue

MpopaeTtcsa 1-KOMH. KBapTupa, niowanbo 37.8
M2 B MOHOJIUTHO-KUPMNYHON HOBOCTPOMKE.
Bo3MO)XeH BapyaHT MOKYMKK C UCM0JIb30BaHNEM
NNOTEYHbIX CPELCTB, eCTb PACCPOYKa,
BO3MOXXHa MOKYMNKa C UCMOJIb30BaHNEM
MaTEPUHCKOro KanuTana, eCTb BOEHHas
nunoteka. XXunaa naowagb 15.4 M2, KyxHs 9.2
M2, KBapTupa 6e3 oTAeNKN, KOMHaTI
n3oampoBaHHble. KBapTupa pacnonaraercs Ha 9
3Taxe 18-3TaxkHoro noma B XK lNpuaoHbe.
3acTtponwmk - 'K CCK, cgaya goma - Il kBapTan
2028 ropa, BbICOTA NOTONKOB 2.72 M. [loM
obopynoBaH NaccaXXmpcknm andTom. MapkoBka
aBTomobunen - HazemHas. ObecneyeHune
be3onacHoCTU: BUAeoHabnwoaeHue.
NHMDpacTpyKTypa: WKona, LeTCKUIA caf,
NOJIMKJNHWKA, AETCKME NoWaaKn, CNOpPTUBHbIE
nnowlankun, mecta onda otabixa. «[puaoHbe» -
MUKPOPaMOH, Kyda X04eTCs BO3BpaLLaTbCs U
OTKYy[a He X04eTCs ye3xaTb. 34eCb CO34aHbl
BCE yC/I0BUS Ons Tennomn, besonacHom un
CeMeNHOM XXN3HW - BMeCcTe C TeMU, KTO Oopor.
MuKpopanoH Co3haH ANS TeX, KTO CTaBuUT
CEMbIO Ha NepBoOe MeCTO - 34eCb COBPEMEHHbIE
LWKOMbI N OEeTCKMe cafbl pacnosioXKeHbl B
LIAroBon OOCTYMHOCTK, a Tpaauumum
pnobpococencTea n aTMocdepa MaseHbKOro
ropofa genatT Kaxabl OeHb Tensee n
cnokomnHee. MprnobpeTas NPOCTOPHYIO
TPEXKOMHATHYIO KBapTUPYy B MUKpPOpParoHe
«MpunaoHbe» , Bbl NOJly4aeTe B NO4APOK
Ka4yeCTBEHHbIN PeMOHT «CTaHgapT». Mbl
nposenem NOSHbIN LMK OTAEN04YHbIX paboT - oT
NoAroTOBKW NOBEPXHOCTEN A0 YACTOBOW
OTLENKN, - 4TOObl BalLe HOBOCE/IbE CTaslo MNo-
HACTOALLEMY PaAOCTHbIM 1 6€33ab0THbLIM
cobbiTeM. bonblue He HY)KHO TPaTUTb BPEMS
Ha NOWCK MacTepoB, BbIbpaTb MaTEPUabl NN
KOHTPONMpoBaTb paboTbl - NPOCTO Nepeesxante



N HaYMHAWNTE XUTb C KOMGOPTOM. MUKpOpanoH
«MpnpoHbe» Cco3naH ANs TeX, KTO LLeHUT
ceMenHble LEeHHOCTN U CTPEMUTCH AaTb
6am3kum camoe nyduwee. 3gech, B aTMochepe
YIOTHOMO ManeHbKOro ropofa, Bac XayT
COBpPEMEHHbIe LWKOJIbl N fleTCKne cagbl B
LLIAroBow AOCTYMNHOCTK, a Aobpble Tpagmunm
pobpococencTBa HAMOMHAKT KaXXAbl OeHb
TernJJIoM 1 CNOKONCTBMEM. ITO MECTO, rae aeTu
pacTyT B 6e30nacHom cpefe, a y B3pOC/blX eCTb
BCE A/19 KOM(POPTHON N pa3MepeHHON XN3HU
cpenm 3eneHn 1 NpoayMaHHon
NHPACTPYKTYpbl. [03BOHUTE 1 Y3HaNTe
yC/i0BUA NoKynku npsmo cenyac! [#8010821#]
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